
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα 7/4/2021
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών Αριθμ.πρωτ.:7566
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας             
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα
Τηλέφωνο 2682 3 60633
Fax 2682360640
E-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr 

ΘΕΜΑ: Αναπλήρωση Προϊσταμένης Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών λόγω απουσίας .

ΑΠΟΦΑΣΗ 133/2021
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Έχοντας Υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της

Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  –  Πρόγραμμα  Καλλικράτης»
αναφορικά με τις αρμοδιότητες Δημάρχου, όπως ισχύουν

2. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  100  του  Ν.3584/2007  (ΦΕΚ  143/τ.Α   ́/28-06-
2007)«Κώδικας  Κατάστασης  Δημοτικών  και  Κοινοτικών  Υπαλλήλων»,  όπως
ισχύουν. 

3. Το Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου (ΦΕΚ 739/τ.Β΄/14.3.2019) όπως
τροποποιήθηκε και ισχύει.

4. Την διασφάλιση της απρόσκοπτης και αποδοτικής λειτουργίας των υπηρεσιών του
Δήμου 

5. Το  γεγονός  ότι  η  Προϊσταμένη  Δ/νσης  Τεχνικών  Υπηρεσιών  θα  απουσιάσει  με
αναρρωτική άδεια.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
Ορίζουμε  τον  μόνιμο  υπάλληλο  του  Δήμου  κ.  Τζόκα  Κωνσταντίνο  του  Σπυρίδων
κατηγορίας/κλάδου ΠΕ Μηχανολόγων Μηχανικών με βαθμό Α΄ ως αναπληρωτή προϊστάμενο
της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών λόγω απουσίας με αναρρωτική  άδεια της Προϊσταμένης
Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών και για το διάστημα έως 22/5/2021.

 Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

                                                       Νικόλαος Γεωργάκος

Εσωτερική Διανομή
1. Προϊσταμένους Δ/νσεων
2. Προϊσταμένους Τμημάτων

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΗΕΞΩΞΧ-6ΘΩ


		2021-04-08T10:36:29+0300
	Athens




